
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 65 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 25 / 2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO ARTÍSTICA E APOIO LOGISTICO PARA O 8º FESTIVAL DE INVERNO

DO MUNICÍPIO DE MARIA DA FÉ, QUE SE REALIZARÁ DE 14 A 23 DE JULHO DE 2017.

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017, PROCESSO Nº 065/2017. Aos quatorze dias do mês de julho do ano de 2017, às 09

horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, Sr. Aldo Lucas Batista Gonçalves, designado pela Portaria nº 004/2017 de 02/01/2017, e os membros da

equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Laurismaradno Moraes da Fonseca, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de Apoio Logistico e Produção Artística. 

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY 21.724.097/0001-55

MARCUS VINICIUS MEIRELES DE

BARROS DIAS

KIKO EVENTOS  LTDA 12.183.496/0001-65

RICARDO PINTO DA ROCHA

CORREA

JEOVANI LUIZ ONOFRE ME 14.863.457/0001-34 JEOVANI LUIZ ONOFRE

DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME 07.619.516/0001-68 JOSE EDILSON DE JESUS NEVES

Registro do Pregão

Lote 1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
2 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME Classificado R$       4.500,0000

1 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME Classificado R$       4.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 09:59:04 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME R$       4.275,0000

04/07/2017 09:59:19 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       4.050,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 09:59:31 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME R$       3.960,0000

04/07/2017 09:59:42 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       3.825,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 09:59:56 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME R$       3.600,0000

04/07/2017 10:00:11 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       3.375,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 10:00:54 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME R$       3.370,5000

04/07/2017 10:01:15 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       3.150,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 10:01:27 DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME Declinou

04/07/2017 10:01:31 JEOVANI LUIZ ONOFRE ME Declinou



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 2 - EVENTOS DIVERSOS - PRODUÇÃO DO EVENTO - FESTIVAL DE INVERNO - UNIDADE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY Classificado R$      30.337,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - EVENTOS DIVERSOS - PRODUÇÃO DO EVENTO - FESTIVAL DE INVERNO - UNIDADE
Data / Hora Fornecedor Valor
04/07/2017 10:02:34 THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - APOIO LOGISTICO - APOIO LOGISTICO (SEGURANÇA) - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
JEOVANI LUIZ ONOFRE ME R$       3.150,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - EVENTOS DIVERSOS - PRODUÇÃO DO EVENTO - FESTIVAL DE INVERNO - UNIDADE
Fornecedor Valor Vencido
THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY R$      29.000,0000

Habilitação

THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY Habilitada

KIKO EVENTOS  LTDA Habilitada

JEOVANI LUIZ ONOFRE ME Habilitada

DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME Habilitada

Ocorrências

Resultado

Encerramento



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/3

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 4 de Julho de 2017.

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Membro da CPL

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
ALDO LUCCAS BATISTA GONÇALVES

Pregoeiro

____________________________________________________
THIAGO GABRIEL ARRUDA JUNQUEIRA ALEY

MARCUS VINICIUS MEIRELES DE BARROS DIAS

____________________________________________________
KIKO EVENTOS  LTDA

RICARDO PINTO DA ROCHA CORREA

____________________________________________________
JEOVANI LUIZ ONOFRE ME

JEOVANI LUIZ ONOFRE

____________________________________________________
DRAGO SEGURANÇA LTDA - ME
JOSE EDILSON DE JESUS NEVES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

